ROO

1001-10




GRUPPO TELAIO - CARROZZERIA - RUOTE

ASSY FRAME - BODYWORK-WHEELS « GROUPE DE CHASSIS - CARROSSERIE-ROUES * GRUPPE CHASSIS - KAROSSERIE-RADER « GRUPQ BASTIDOR - CARROCERIA-RUEDAS

1001-10 ROO

Pos. S/N Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60210607 DADO M6 H6 UNI 5587 NUT ECROU MUTTER TUERCA
2 60506005 RONDELLA 6 GROWER DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
3 21001030 1 FERMO BATTERIE STOP ARRET STOPBELEG PLAQUETA DE SUJECION
4 21001020 1 TIRANTE BATTERIE M6 TIE ROD TIGE SPANNSTANGE TIRANTE
5 60220603 DADO M6 H8 ALTO AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
6 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 60220603 DADO M6 H8 ALTO AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
8 46110100 1 TELAIO ANTERIORE FRONT FRAME CHASSIS AVANT RAHMEN VORNE BASTIDOR DELANTERO
9 21001010 1 PERNO SERBATOIO TANK PIN AXE DE RESERVOIR TANKBOLZEN PERNO DEPOSITO
10 60220801 DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
1 60308004 ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
12 47210070 1 MOLLA COMPRESSIONE 12x1,6x15 SPRING RESSORT FEDER RESORTE
13 20102210 RONDELLA @ 8,2x30x3 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
14 60110812 VITE M8x35 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
15 60100802 VITE M8x20 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
16 60140304 VITE M3x14 TCTC UNI 7687 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
17 63409002 1 MICROINTERRUTTORE 16A 3x22 MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
18 60303004 ROSETTA 3,3x7x1 POLIETILENE WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
19 60100613 VITE M6x35 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLLO
20 60306010 ROSETTA 6x24x2 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
21 60220603 DADO M6 H8 ALTO AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
22 48010010 1 VANO BATTERIE BATTERY COMPARTMENT COMPARTIMENT DES BATTERIES BATTERIERAUM ESPACIO BATERIAS
23 60100601 VITE M6x16 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
24 60101010 VITE M10x70 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
25 60210608 DADO M6 H5 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
26 60506002 RONDELLA DENT. @ 6 DIN 6798/A LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
27 60110612 VITE M6x20 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
28 21007010 2 PERNO RUOTA WHEEL PIN AXE DE ROUE RADBOLZEN PERNO DE RUEDA
29 46514010 2 RUOTA @ 258x40 GOMMA RUBBER WHEEL ROUE CAOUTCHOUC GUMMIRAD RUEDA DE GOMA
30 60311001 ROSETTA 11x30x2,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
31 60221002 DADO M10 H10 AUTOBL. UNI7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
32 62040002 COPRIDADO M10 NERO NUT COVER COUVRE-ECROU MUTTERKAPPE CUBRETUERCA
33 62405010 2 PIEDINO PLASTICA ADESIVO ADHESIVE PLASTIC CAP BOUCHON ADHESIF PLASTIQUE PLASTIKKLEBESTOPFEN TAPON DE PLASTICO ADHESIVO




